



5-2А (5А)	Формовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
5-3А (5А)	Формовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
5-4А (5А)	Формовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Контролер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Резчик холодного металла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Участок высокопористого инструмента</b>																					
10А	Формовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
10-1А (10А)	Формовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
10-2А (10А)	Формовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
11	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Шлифовщик	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
13	Шлифовщик	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	<b>ОГМ и Э</b>																					
14	Электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Участок инструмента из СТМ на керамической связке</b>																					
17	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Бухгалтерский финансовый отдел</b>																					
19	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Управление</b>																					
21	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Хозяйственный отдел</b>																					
23	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-1А (24А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-2А (24А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-3А (24А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Коммерческий отдел</b>																					

25	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 28.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор \_\_\_\_\_  
 (должность)  (подпись)  
 Сотников Алексей Викторович \_\_\_\_\_  
 Ф.И.О.  
 15.10.2018 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
 (должность)  (подпись)  
 Трофимова Марина Владимировна \_\_\_\_\_  
 Ф.И.О.  
 15.10.2018 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Юрисконсульт \_\_\_\_\_  
 (должность)  (подпись)  
 Маганова Виктория Олеговна \_\_\_\_\_  
 Ф.И.О.  
 15.10.2018 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4487 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов)  (подпись)  
 Сотнев Тимур Иннокентьевич \_\_\_\_\_  
 Ф.И.О.  
 15.10.2018 \_\_\_\_\_  
 (дата)